
Dodatek Č. l
ke smlouvě o dílo č. msšl/971/6/ep/18 ze dne 10.10.2018

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákonik)

mezi

1. Objednatelem:
Objednatel
Sídlo
Zastoupené
IČ
DIČ
Bankovní spojení
(dále jen objednatel)

a

: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
: Tyršova 500/6, 679 61 Letovice
: Ing. Helena Marešová, ředitelka
: 66596882
: CZ66596882
: K

2. Zhotovitelem:
Obchodní firma: PamReko s.r.o.
Sídlo: č.p.48, 679 61 Pamětice
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo
86336
Zastoupeným ve věcech smluvních: Ing. Davidem Hóta
Zastoupeným ve věcech technických: Ing. Davidem Hóta
Bankovní spojení: KB , a.s.
Číslo účtu: 115-2194710287/0100
IČ: 03699056
DIČ: CZ03699056
Telefon:
e-mail:
(dále jen zhotouitel)

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1.) Objednatel a Zhotovitel spolu uzavřeli tento Dodatek č. l smlouvy o dílo č.
MSŠL/971/6/EP/18 ze dne 10. 10. 2018, a to z objektivních a nepředvídatelných
důvodů. jelikož se při provádění díla vyskytly skutečnosti, které nebyly v době
uzavření smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a zhotovitel se
s objednatelem dohodl na jejich provedení.

II. PŘEDMĚT DODATKU

II.1.) Tímto dodatkem dochází ke změně smlouvy, a to v rozsahu díla, sjednané ceny za dílo
a termínu dokončení díla. Do rozsahu díla se tímto přidávají práce vyvolané změnami
podmínek při provádění díla a ubírají práce, které nebylo nutné realizovat.
ČI. I.l. se doplňuje o seznam dohodnutých změn stavebních prací - viz. příloha Č.1
tohoto dodatku SOD - Změnový list Č.1.

l



II.2.) Tímto dodatkem se doplňuje odstavec l. článku II.- Cena díla o následující:

l. Navýšení ceny za dílo:
· navýšení bez DPH činí: 835.850,83 KČ
· sazba DPH (21 %) činí: 175.529,00 KČ
· navýšení včetně DPH (21%) činí: 1,011.380,00 KČ

viz. příloha Č.2 tohoto dodatku SOD - Změnový list

2. Nová cena za dílo:
· cena za dílo bez DPH činí:
· sazba DPH (21 %) činí:
· cena díla celkem včetně DPH (21%) činí:

5.125.645,83 Kč
1.076.386,00 Kč
6.202.032,00 Kč

III. DOBA PLNĚNÍ

Tímto dodatkem se upravuje termín dokončení díla a jeho předání objednateli
nejpozději do 15.4.2019

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IV.l Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo č. MSŠL/971/6/EP/18 ze dne 10. 10. 2018
zůstávají beze změny.

IV.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. l v Registru smluv a na
profilu zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.

IV.3 Dodatek SOD č. l je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž l obdrží
zhotovitel a 2 objednatel.

IV.4 Dodatek SOD č. l nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha Č. l: Změnový list Č.1

Příloha Č. 2: položkový rozpočet změn

V Letovicích dne: jq /2-2Q/dg

Za obiednatele:

Ing. Helena Marešová

V Letovicích dne: A'í .41 . 'b tí,?

Za zhotovitele:

Ing. David Hóta

2



Protokol o změně díla změnový list č. 1

W

Název stavby ,,Stavební úpravy učeben praktického vyučováni"

Název změny: Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

Objednatel: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
Zhotovitel: PamReko s.r.o.
TDI: Ing. Miloš Novotný
Projektant Ing. Lubomír Řezniček l Kompletstav s.r.o.

Popis změny:

1. Stavební řešení úprav dle nové PD
- záměna materiálu vnitřních zdi příček z důvodu problematického podkladu a dostupnostimateriálu na trhu
- úpravy konstrukci podhledů z důvodu nutnosti přístupu k rozvodům a uzávěrům vody, topeníodpadů apod.
- úpravy konstrukci podlah vycházející ze skutečného stavu
- úpravy rozvodů ÚT, ZTI, VZT a elektro dle skutečného stavu zjištěného po bouracích pracích

a s ohledem na projektovou dokumentaci realizace plánovaných úprav zateplení objektu

2. Cenové vyjádřeni (v Kč bez DPH)
Méněpráce: Odpočet dle rozp.č.:
- 101dod1 Stavební úpravy 1.NP - změna dle PD - v ceně -1.559.793,37 Kč.

Vícepráce: Nově naceněné konstrukce dle rozp.č.:
- 101dod1 Stavební úpravy 1.NP - změna dle PD - v ceně "2.395.644,20 Kč.

Rozpočty byly oceněny jednotkovými cenami dle smlouvy o dílo. Nejsou-li v rozpočtech takové položky,
pak zhotovitel vychází z aktuálních ceníků společnosti RTS,a.s., sídlem Brno, Lazaretní 13, okres Brno -
Město, PSČ 615 00, lČ 25533843, přičemž u tzv. R-položek použil zhotovitel ceny v místě a čase
obvyklé.

3. Údaje o změně
Jedná se o nepředvídané práce hrazené nad rámec ceny díla na základě dodatku k PD.

4. Závěr
Dojde k navýšení ceny díla o 835.850,83 Kč bez DPH a k prodlouženi termínu realizace (listopad 2018 -
tedy 1 měsíc).

.2 oceněni změny předložil: Ing. David Hóta
CU

'= náklady na změnu bez DPH 835.850,83 Kč
·ä)

výše dph sazba: 21% 175.529,- Kč
a náklady na změnu vC DPH 1 011 380, KČ

Termin realizace změny: listopad 2018 - březen 2019
termíny Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

Změnu odsouhlasil: Datum Podpis lZ l "
Objednatel (statutární zástupce)' /q-/2y la/k \
Ing. Helena Marešová

odsouhlaseni projektant

,mě,y Ing. Lubomír Řezníček 12:,;i m,,, Novotný (q. Q ?ůíf

Zhotovitel (stavbyvedoucí)' A'i - (Z. zo9
ing. David Hóta
Přílohy:

přílohy Položkové rozpočty méněprací a víceprací.

l



položkový rozpočet stavby

Stavba: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

objekt: 2 Změny díla

Rozpočet: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

Objednatel: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organiza IČO: 66596882

Tyršova 500/6 DIČ: CZ66596882
67961 Letovice

Zhotovitel: PamReko s.r.o. IČO: 03699056

č.p. 48 DIČ: CZ03699056
67961 Pamětice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -171 832,03

PSV 745 504,59

MON 262 178,27

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 835 850,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 835 850,83 CZK

Základní DPH 21 % 175 529,00 CZK

Zaokrouh|ení 0,17 CZK

Cena celkem s DPH 1 011 380,00 czk

v
L Ly,(°ůt1 dne ,/tq 4? toQZ

j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

v///////////t' S" ';A.. Z"//ZJAF
Císlo Název Typ dílu Celkem " "" %

1 Zemni práce HSV " 13 937,92 2

27 Základy HSV -40 444,60 -5

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 207 050,91 25

4 Vodorovné konstrukce HSV 2 926,50 O

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -212 566,18 -25

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -123 282,61 -15

64 výplně otvorů HSV 29 433,80 4

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 4 303,00 1

96 Bouráni konstrukcí HSV -16 996,05 -2

99 Staveništní přesun hmot HSV -18 350,63 -2

711 Izolace proti vodě PSV -43 296,75 -5

713 Izolace tepelné PSV -37 952,89 -5

720 Zdravotechnická instalace PSV 547 389,85 65

761 Konstrukce sklobetonové PSV -35 037,46 -4

763 Dřevostavby PSV 57 153,41 7

766 Konstrukce truhlářské PSV -6 307,54 -1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 10115,31 1

773 Podlahy teracové PSV 409 419,37 49

776 Podlahy povlakové PSV -20 446,26 -2

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV -119 206,51 -14

781 Obklady keramické PSV 21 004,78 3

784 Malby PSV -37 330,72 -4

M21 Elektromontáže MON 225 075,17 27

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 37 103,10 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -17 844,09 -2

Cena celkem 835 850,83 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.Č- Číslo položky' Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 13 937,92

1 m39601103r00 jRučrň výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 i m3 l 3,20000j 1 531,00' 4 899,20
výkop pro dopojeni ležaté kanalizace m.č. 1.19 : 2
výkop 1.07-1.09 předpoklad : 5*0,5*0,3
výkop 1.11 předpoklad : 3,0*0,5*0,3

2,00000
0,75000
0,45000

2j 162701105R00 Vodorovné přemÍstěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,20000 264,00 844,80

3j 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 3,20000 228,50 731,20

4j 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 " 4 - ručně m3 3,20000 662,00 2 118,40

5: 171203111R00 Uloženi výkopku bez zhutněni na svahu do 1 : 5 m3 3,20000 377,50 1 208,00
6!174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,20000 449,50 1 438,40

m.č. 1.18, 1.19, 1.20, 1.23 :
Začátek provozního součtu

původně - ležaté potrubí WC,výlevka : -0,81 -0,81000
Konec provozního součtu
dopočet : 3,2 3,20000

7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 5,92000 140,00 828,80
3,2*1,85 5,92000

8j58344154R Štěrkodrtě frakce 0-22 A t 5,28000 354,00 1 869,12

dopočet : 3,2*1,65 5,28000

Díl: 27 Základy -40 444,60
9|27-1 Základ pod AKU příčky tl.190 mm realizovat na základě brň -41,27000 980,00 -40 444,60

l průzkumu únosnosti podlahy

- prořezání podlahy v pruhu 0,5m na hl. 0,2m
- vybouráni pruhu podlahy ti. 0,2m ve skladbě beton. mazanina, teracová dlažba, živičná hydroizolace s likvidaci

- odkop zeminy Ill. tř těžitelnosti 0,5 m pod podlahu s odvozem a likvidací
- vybetonováni základu 0,5x0,4m, 820/25 vyztuženého po obvodě KARI síti 100/100/6mm
- propojeni živičné hydroizolace v podlaze
- dobetonováni do úrovně stávající podlahy

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10' 311112350RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bedněni Best, ti. 50 cm, zalití

tvárnic betonem C 25/30
podpůrný pilíř m.č. 1.20 : 3,25*0,4

11 311231404R00 Zdivo nosné cihelné INF PlO, MVC 2,5
zazdívky z cihel :
1.21:

207 050,91
m2 1,30000 2 000,00 2 600,00

1,30000
m3 l 3,99300 4 750,00 18 966,75

-0,9*2*0,5
1.02 okno :
1,5*0,6*0,5
piliřu m.č. 1.20: 3,25*0,25*2
nika 1.02 " nadpraží dveří a vestavěné skříně :
1,95*0,5*0,55"0,95*1,15*0,55*2
zazděni oken : 3*0,6*1,2*0,5

-0,90000

0,45000
1,62500
1,73800

1,08000
12 311238130R00 Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 m2 -165,55308 2 018,00 -334 086,12

mm
13 317121101RT3 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně kus 6,00000 476,00 2 856,00

dodávky RZP 7/10 119x11,5x19

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.č.Čísĺo položký Název položký
otvory nad dveřmi a vestavenou skříní 1.02 - 1.04 : 6

MJ m nožství cena l MJ Celkem
6,00000

14: 317168111R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm kus -6,00000 211,50 -1 269,00
15!317168112R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm kus -4,00000 292,00 -1 168,00
16|317168115R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x2000 mm kus -2,00000 402,00 -804,00
17j317168131R00 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm kus -5,00000 377,00 -1 885,00
18 342012223R00 Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB1 12,5mm m2 48,82100 911,00 44 475,93

1.19 :
2*1,2*2,9
1,8*2,9-2*0,7*2,02
1.23 :
3*0,9*2,9
1.09 :
1*2,1
2,34*2,1-2*0,7*2,02
1.11 :
2,75*2,1-2*0,8*2,02
1,8*2,1
1,5*3,42
zazdívky závěsná WC a instalační přizdívky :
5*0,8*1,3
3*1,5
2,4*1,5
1,8*1,5

19j 342043242R00 Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,2xopI,DFRIEH2 12,5mm

1.02 chodba nika :
2,3*2,3
1.18,1.19,1.20,1.23 sociálky chlapci :
3*2,92*3,94-0,8*2,02
1.07,1.08,1.09 sociálky dívky :
5,18*3,42*2-0,9*2,02
2,88*3,42
4,7*3,42-0,7*2,02
4,45*3,42
1.13 dozděni příčky k podhledu :
2*2,2*1,85+1,8*1,85
1.06 zazdívka dveří :
1,85*2,1

20j 342046242R00 Příčka SDK tl.205mm,2xoceLkce,2xopl,DFRlEH2 12,5

1.01, 1.02, 1.03 centrálni šatna s chodbou :
9,8*3,47-1,55*2,02
6,3*3,47-1*2,02
2*0,5*3,47
1*3

6,96000
2,39200

7,83000

2,10000
2,08600

2,54300
3,78000
5,13000

5,20000
4,50000
3,60000
2,70000

m2 126,88520 - 1 652,00 209 614,35

5,29000

32,89840

33,61320
9,84960

14,66000
15,21900

11,47000

m
3,88500

m2 192,98508 1 854,00 357 794,34

1.12,1.14,1.15,1.16,1.17 učebny :
5,12*4,32
2*5,6*4,32-1*2,05*2
2*4,32"1,2*4,32*1*2,02

30,87500
19,84100
3,47000
3,00000

22,11840
44,28400
19,11168

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.č. Číslo poíožky Název položký
1,6*4,32-1*2,02
5,35*4,32-1*2,02-1,55*2,02
doplněni dle nových dispozic : 6,35*4,32

MJ množství cena l MJ Celkem
4,89200

17,96100
27,43200

21 ,342248109R00 lpřičky POROTHERM 8 p+d na MVC 5, ti. 80 mm m2 -48,82100 490,00 -23 922,29
22j342248112R00 Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, ti. 115 mm l m2 ) 14,49000! 682,00j 9 882,18

1.02 nika : 1,95*(3,3-0,5)
(2,2"0,55"0,26)*3,0

5,46000
9,03000

23 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, ti. 140 mm , m2 l -126,88520 599,00j -76 004,23

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 926,50
24 |411320032RAO IStroP ze železobetonu beton C 16/20, ti. 15 cm l m2 l 1,50000 1 951,00j 2 926,50

strop 1.07-1.09 : 1,5

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
25!611421231RT2 |Oprava váp.omitek stropů do 10% plochy - štukových, s l m2 l

l použitím suché maltové směsi i i

1.01 : 74,03-2,7*7,65
1.04 : 68,69

1,50000

122,06500

53,37500
68,69000

-212 566,18
108,50 13 244,05

26 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem ti. 2 - 3 mm m2 -171,46000 175,00 -30 005,50
27 612402152R00 Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MC l m2 -639,32000 33,00 -21 097,56

příčky PTH 80 mm :
-48,82*2
příčky PTH 140 mm :
-126,89*2
příčky AKU 190 mm :
-143,95*2

-97,64000

-253,78000

-287,90000
28 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková l m2 -736,20000 280,00 -206 136,00
29 612421311R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pI. - hrubých ! m2 0,00000 120,50 0,00
30 612421331R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pI. - štukových ! m2 1 133,82000 181,50 205 788,33
31 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem : m2 -1 133,82000 125,00 -141 727,50
32 611131121 Penetrace ASN vni strop ru l m2 -171,46000 25,00 -4 286,50
33 612131121 Penetrace ASN vni stěna ru i m2 -1 133,82000 25,00 -28 345,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -123 282,61
34Ĺ631312611R00 |Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) vyztužená ; m3 l -8,99214 3 650,00| -32 821,31

l jocelovými vlákny 25 kg l m3 l l i

1.02 chodba :
-4,35*1,65*0,07
1.05 chodba :
(1,2*(2,7"0,15*"2,88)-38,26)*0,07
1.06 učebna :
-52,36*0,07
1.07 šatna dívky :
podkladní beton - doplněni : 9,92*0,07
1.08 sprchy dívky :
podkladní beton - doplněni : 5,4*0,07
1.09 wc dívky :
podkladní beton - doplnění : 5,86*0,07
1.11 sociálka učitelé :
podkladní beon - doplněni : 1,8*2,75*0,07
1.11 sociálka učitelé :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

-0,50243

-2,41511

-3,66520

0,69440

0,37800

0,41020

0,34650

Stránka 3 z 13



W

S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

poIožkový rozpočet

P.č. Číslo poIožký Název položký
(1,8*2,75-15,26)*0,07
1.12 chodba :
-14,4*0,07
1.14 denní místnost :
-35,84*0,07

35 j632411 104R00 Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm
l podkladní beton pod hydroizolaci

podkl. betony hydroizolace :
-488,98

|DII: 64 výplně otvorů
36 |642942111RT2 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2,

i včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm
původně : -4
1.09: 2
1.19:2

37 j642942111RT3 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2,
l včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm

původně : -2
1.11:2

38'642942111RU2 Osazení zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2,

i - včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 16 cm
původně : -1

39!642942111RU3 Osazeni zárubní dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2,
i včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm

původně : -1
1.07 : 2
1.23 : 1

40 !642942111RU4 Osazení zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2,
včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm
původně : -6
1.07: 1
1.10 " 1
1.11:1
1.18:1
1.19:1
1.21 : 2
1.22 : 1

41|642942111RU5 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2,
i včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm

původně : -9
1.02 : 2
1.04 : 2
1.06 : 1
1.12 :2

42 642942221RU3 iOsazení zárubni dveřních ocelových, pI. do 4,5 m2,
Ĺvčetně dodávky zárubně 145 x 197 x 16 cm
původně : -4
1.01 :1
1.03 : 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ množství cena l MJ Celkem
-0,72170

-1,00800

-2,50880
i m2 -488,98000 185,00j -90 461,30

-488,98000

29 433,80
l kus 0,00000 1 494,00! 0,00

kus

-4,00000
2,00000
2,00000
0,00000 _

-2,00000
2,00000

-1,00000

-1,00000
2,00000|

-1,00000
2,00000
1,00000
2,00000

-6,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000

-2,00000

-9,00000
2,00000
2,00000
1,00000
2,00000
0,00000

-4,00000
1,00000
1,00000

1 510,00 0,00

l kus

kus

1 673,00 -1 673,00

1 687,00 3 374,00

kus 1 694,00 3 388,00

l kus 1 702,00 -3 404,00

W

i kus

Ĺ

2 095,00j 0,00

Stránka 4 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.č.Čísĺo položky Název položky
1.15:2

43 ,648952421RT3 Osazeni parapetních desek dřevěných š. do 50 cm,
{včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm
1.01 : 3,0*2
1.03 : 2,3*2
1.06 : 2,2*3

MJ m nožství cena l MJ Celkem
2,00000

l m 17,20000 654,00! 11 248,80

6,00000
4,60000
6,60000

44 64PVC , Okno PVC PZ/5 - fixní kus l 3,00000 5 500,OO| 16 500,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 4 303,00
stavbách

45 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kus 26,00000j 165,50 4 303,00
pilíř u m.č. 1.20 : 3,25/0,25*2

Díl: 96 Bourání konstrukci
46 j962031133R00 Bouráni příček cihelných ti. 15 cm m2

bourání zdiva u m.č. 1.20 - pro pilíř : 3,25*0,75*2
bouráni m.č. 154 : (1,35*2+2,0)*2,7"5,25*4,32
bouráni 151-152 : 2,75*3,42-0,8*1,97

47 962032231R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC m3
nika 1.02 : 1,95*2,4*0,55

48 963051113R00 Bouráni Zb stropů deskových ti. nad 8 cm m3
strop 1.07-1.09 : 1,5*0,15

49 965042141R00 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 ručně ti. m3
mazaniny 8 - 10 cm
1.02 chodba :
-(23,27-4,35*1,65)*0,1
1.05 chodba :
-(38,26-1,2*(2,7"0,15*+2,88))*0,1
1.06 učebna :
-52,36*0,1
1.07 šatna dívky :
podkladní : 9,92*0,07
1.08 sprchy dívky :
podkladní : 5,4*0,07
1.09 wc dívky :
podkladní : 5,86*0,07
1.11 sociálka učitelé :
podkladní : 1,8*2,75*0,07
1.11 sociálka učitelé :
(1,8*2,75-15,26)*0,1
1.12 chodba :
-14,4*0,1
1.14 denní místnost :
-35,84*0,1
1.23 sprchy chlapci :
-7,58*0,1

50 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 kus
1.04 okna + nadsvětlík : 5

51 968061125R00 !Vyvěšen1 dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus
původně : -12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

26,00000

48,07400
4,87500

35,37000
7,82900
2,57400
2,57400
0,22500
0,22500

-15,27931

-1,60925

-3,45016

-5,23600

0,69440

0,37800

0,41020

0,34650

-1,03100

-1,44000

-3,58400

-0,75800
5,00000
5,00000

15,00000
-12,00000

-16 996,05
125,00 6 009,25

695,00 1 788,93

3 375,00 759,38

1 990,00 -30 405,83

\
l
l

el

9,20 46,00

13,70 205,50

Stránka 5 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.Č. Číslo položky

52j968062354R00

53)968071125R00

54 968072455R00

55 968072456R00

561968095002r00

57!978013191R00

m 58j978023411R00

59|965081223

Název položký
118 dveře " vestavěná skříň : 1+2
119:1
120 : 4
121 :1
122 : 2
123 : 2
136: 4
132 : 2
143-147 :4
149-153 :3
154 : 1
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 1 m2
1.04 : 1,8*0,9"3*0,6*1,2"0,95*1,15
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pI. 2 m2
112-139:2
155 : 2
Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2
původně : -12
118 dveře + vestavěná skříň : 0,95*1,97"1,0*3,1
119: 0,8*1,97
120 : 0,8*1,97+3*0,7*1,97
121 :0,8*1,97
122 : 0,8*1,97*2
123 : 2*0,8*1,97
136 : 2*0,8*1,97"0,6*1,97*2
132 :2*0,8*1,97
143-147 : 2*0,7*1,97"2*0,6*1,97
149-153 : 3*0,8*1,97
154: 0,8*1,97
Vybourání kovových dveřních zárubni pI. nad 2 m2
112-139: 1,85*2,1
155: 1,5*1,97

" Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm
1.01 : 3,0*2
1.03: 2,3*2
1.06: 2,2*3
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
odpočet : -53,45
Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.
odpočet : -53,45
Bouř dlažd keram ti 10 mm- >1m2
1.12 chodba :
-14,4
1.14 denní místnost :
-35,84

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

MJ množství cena l MJ Celkem
3,00000
1,00000
4,00000
1,00000
2,00000
2,00000
4,00000
2,00000
4,00000
3,00000
1,00000

m2 4,87250 386,50 1 883,22
4,87250

kus 4,00000 27,30 109,20
2,00000
2,00000

m2 28,23450 318,50 8 992,69
-12,00000

4,97150
1,57600
5,71300
1,57600
3,15200
3,15200
5,51600
3,15200
5,12200
4,72800
1,57600

m2 6,84000 273,00 1 867,32
3,88500
2,95500

m 17,20000 42,00 722,40
6,00000
4,60000
6,60000

m2 -53,45000 70,90 -3 789,61
-53,45000

m2 -53,45000 50,00 -2 672,50
-53,45000

m2 -50,24000 50,00 -2 512,00

-14,40000

Díl: 99
60j99928w05R00

-35,84000

= -18 350,63t -81,55d: 225,00 -18 350,63

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.č.Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě -43 296,75

61 1711111001rz1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, lx l m2 l -125,87000 24,30! -3 058,64
tl nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP l i

1.02 chodba :
-23,27
1.06 učebna :
-52,36
1.12 chodba :
-14,4
1.14 denní místnost :
-35,84

-23,27000

-52,36000

-14,40000

-35,84000
62 711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim, 1 vrstva - l m2 -125,87000 250,00 -31 467,50

včetně dod. Elastek 40 special mineral
63 711212001RT2 Nátěr hydroizolačnI těsnÍcÍ hmotou, Mapegum WP (fa m2 -12,52120 276,50 -3 462,11

Mapei), proti vlhkosti
původně : -60,4
1.23 :
9*0,9*2,0+2,665*2,92
1.19 zbytečné :
1.08 :
6*0,9*2+2,88*1,9
1.11 :

-60,40000

23,98180

16,27200

2,3*1,75+0,9*2*2,0
64 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100

mm (fa Mapei)
původně : -48,6
1.23 :
6*2,0"(2,665"2,92)*2
1.19 zbytečné :
1.08:
4*2"(2,88"1,9)*2
1.11 :
(2,3+1,75)*2+1*2,0

7,62500
m 2,23000 145,50 324,47

-48,60000

23,17000

17,56000

10,10000

W

65 712300831R00 Odstraněni živičné izolace podlahy 1vrstvé předpokládá l m2 -125,87000 32,00 -4 027,84
se poškozená nefunkční

66j998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % -416,91620 3,85j -1 605,13

Díl: 713 'Izolace tepelné ' -37 952,89
67 713121111RU1 hzoiace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně m2 l -231,83000! 160,50j -37 208,72

l l !

l |dodávky Nobasil PVT ti. 20 mm i '
68 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % -372,08720! 2,00j -744,17

l
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 547 389,85

69 720PC ZTI + ÚT - doplněni l KČ 547 389,85000 1,00 547 389,85
dle přílohy :
ZTI - vícepráce rozvody TUV z kotelny : 140455,39
přeložka vedeni pod omítku : 77744
Stavební úpravy učeben PV - příprava : 185437,68
Úprava páteřních rozvodu ÚT a ZTI 1.NP : 143752,78

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové
70j 761621020R00 Sklobet.okna ti. 8 cm H do 4m, tvár. 1908/N čiré

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

140 455,39000
77 744,00000

185 437,68000
143 752,78000

-35 037,46
m2 -11,84000! 2 870,OO| -33 980,80

Stránka 7 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.Č. Číslo položky Název položký MJ m nožství cena l MJ Celkem
71 998761102R00 Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m t -1,35817 778,00 -1 056,66

Díl: 763 Dřevostavby 57 153,41
72 767425152R00 Montáž závěsné konstrukce v množ. na 1 m2, 1,5 m l m2 129,33500' 170,00 21 986,95

1.02 :
23,27
1.05 :
38,26
1.12 :
14,4
1.10 :
16,96
1.13 :
2,0*1,95
1.01 :
2,7*7,65
1.18:
4,01
1.20 : 7,88

73 |767587001R00 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm

prořez : 288,62*0,1
129,335*1,1

74 763131411 SDK podhled A 12,5 -TI 2XCD"UD
1.02 :
-23,27
1.05 :
-38,26
1.12 :
-14,4
1.18:
-4,01
1.22 :
4,715*2,92

23,27000

38,26000

14,40000

16,96000

3,90000

20,65500

4,01000
7,88000

m2 171,13050 450,00 77 008,73
28,86200

142,26850
m2 -66,17220 650,00 -43 011,93

-23,27000

-38,26000

-14,40000

-4,01000

13,76780
75| 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 1,12144 1 043,00 1 169,66

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -6 307,54
76| 766661112R00 IMontáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.do 0,8 m l kus ' 0,00000 537,00 0,00

původně : -17 -17,00000
60 :
1.09 :2 2,00000
1.19:2 2,00000
70 :
1.11:2 2,00000
1.07 :2 2,00000
1.23 : 1 1,00000
80 :
1.07 : 1 1,00000
1.10:1 1,00000
111:1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.č.ČIslo položky Název položky MJ
1.18:1
1.19: 1
1.21 : 2
1.22 : 1

77 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.nad 0,8 m kus
původně : -9
1.02 : 2
1.04 : 2
1.06 : 1
1.12 :2

78 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 2kř.do 1,45 m kus
původně : -4
1.01 :1
1.03 : 1
1.15 :2

79 61160101R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé kus
původně : -5
1.09 :2
1.19:2

80 61160102R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé kus
původně : -3
1.11:2
1.07: 2
1.23 : 1

8Ä61160103R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé kus

původně : -9
1.07 : 1
1.10:1
1.11:1
1.18:1
1.19:1
1.21 : 2
1.22 : 1

82j6w60104R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé kus

původně : -9
1.02 :2
1.04 : 2
1.06: 1
1.12 :2

83 61160106R Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 145x197 bílé kus
původně : -3
1.01 :1
1.03 : 1
1.15:1

84j766 Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 145x197 bílé protipožární do kus
i místnosti 1.15

původně : -1
1.15 - kotelna : 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

množství
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000

-2,00000
-9,00000
2,00000
2,00000
1,00000
2,00000
0,00000

-4,00000
1,00000
1,00000
2,00000

-1,00000
-5,00000
2,00000
2,00000
2,00000

-3,00000
2,00000
2,00000
1,00000

-1,00000
-9,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000

-2,00000
-9,00000
2,00000
2,00000
1,00000
2,00000
0,00000

-3,00000
1,00000
1,00000
1,00000
0,00000

-1,00000
1,00000

cena l MJ Celkem

556,00 -1 112,00

908,00 0,00

1 920,00 -1 920,00

1 920,00 3 840,00

2 350,00 -2 350,00

2 350,00 -4 700,00

W 4 210,00 0,00

8 360,00 0,00

Stránka 9 z 13



S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
85 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m % -62,42000 1,05 -65,54

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady l l l 10 115,31
86| 771101210R00 IPenetrace podkladu pod dlažby l m2 50,36150| 46,70 2 351,88

1.02 : 4,35*1,65
1.05 : 36,04-1,2*(2,7"0,15+2,88+0,15)
1.12 : 2,0*7,1

87j771471015R00 Obklad soklíků keram.rovných Taurus v 150mm m

původně : -194,55
1.01 : 0,8+5,45
1.02 : (3,15"5,3+4,35+0,4*2)*2
1.03 :
(5,8"6,55*2"(0,75+0,25"0,15)*2"4*0,5+2,7*2+4,51"0,29)

1.04 : (9,93+6,605)*2-2,3-2*0,9"0,25*2"0,45*4+0,4*2

1.05 :
(1,1"2,7+0,15+2,88"0,15+2,07+0,35+2,3"4,7+0,15+1,2+0
,45+0,97+2,63)*2
-0,8*3-1,95-0,9-0,6-2,5
1.06 : (1,0"9,14+1,2+4,38)*2-1,45
1.07 : (4,7"2,7"0,9)*2"0,8-0,7*2
1.11 předsíň : (2,63"3,12+0,45)*2-0,8-0,7*2
1.12 : (7,1*2+2,0-1,45-0,9*2)
1.14 : (7,775+6,35"0,5)-0,9
1.15 : (6,065"6,55"8,49"(0,75"0,5)*2"0,5*2)*2-1,45*2-2,6

1.17 : (7,1"6,29)*2-0,9
1.20 : (0,15"2,92)*2"2,55-0,8-0,9

88|771551030R00 - Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm m2
l
! Ĺ

1.20 : 2,55*3,07
89 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm Keraflex m2

(Mapei)
1.20 :
-17,83
1.06:
-52,36
1.07: 11,82

90j771578011RT3 Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei) m

W původně : -46,46
1.08 : (2,88"1,9"0,9)*2"4*2,0-0,7
1.09 : (1,58"2,25"0,9"1,35"1,2*2)*2-0,6*4-0,7+12*2,0

1.11 : (2,3"1,75"0,9"2,3)*2-0,7*2"8*2,0
1.18 : (1,45+2,92)*2-0,8"1,4*4
1.19 : (4,2"2,92+0,8*2"1,2*2)*2"12*2,0
1.23 : (2,665"2,92+0,9*2)*2"8*2,0
sokl :

7,17750
28,98400
14,20000
99,06500 119,00 11 788,74

-194,55000
6,25000

27,20000
33,40000

32,07000

43,60000

-8,35000
29,99000
16,00000
10,20000
12,95000
13,72500
43,71000

25,88000
6,99000
7,82850 473,00 3 702,88

7,82850
-58,37OOO| 510,00 -29 768,70

-17,83000

-52,36000
11,82000

431,66500 45,60 19 683,92

-46,46000
18,66000
37,86000

29,10000
13,54000
46,24000
30,77000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.č.Číslo položky Název položky'
1.01 : 0,8+5,45
1.02 : (3,15+5,3"4,35"0,4*2)*2
1.03 :
(5,8"6.55*2"(0,75"0,25"0,15)*2"4*0,5"2,7*2+4,51"0,29)

1.04 : (9,93+6,605)*2-2,3-2*0,9"0,25*2+0,45*4"0,4*2

MJ množství cena l MJ Celkem
6,25000

27,20000
33,40000

µ

1.05 :
(1,1+2,7+0,15+2,88+0,15+2,07+0,35+2,3+4,7+0,15+1,2+0
,45+0,97"2,63)*2
-0,8*3-1,95-0,9-0,6-2,5
1.06 : (1,0"9,14+1,2+4,38)*2-1,45
základ : (9,14*2+1,2+0,32+4,38"0,16)
1.11 předsíň : (2,63"3,12"0,45)*2-0,8-0,7*2
1.12 : (7,1*2+2,0-1,45-0,9*2)
1.14 :(7,775"6,35"0,5)-0,9
1.15 : (6,065"6,55"8,49"(0,75"0,5)*2"0,5*2)*2-1,45*2-2,6

1.17 : (7,1"6,29)*2-0,9
1.20 :(0,15+2,92)*2"2,55-0,8-0,9

91 59247473R Dlaždice teracové 30x30x2,7 cm m2
1.20 : 2,55*3,07*1,1

92 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2
podlahy :
1.06 a 1.20 - odpočet plochy (teraco) ' -(52,36"17,83)*1,1

sokl : (123,45-24,34)*0,15*1,1
sociálky - dlažba Garda :
Začátek provozního součtu

1.08 :-5,4
1.09: -5,86
1.11 :-15,26
1.18 : -4,01
1.19 : -11,84
1.23 : -7,58

Konec provozního součtu
odpočet : -49,85*1,1

93) 59782320R Garda dlaždice 33X33 DAA3B566 oranžová, RAKO l m2
HOME i
1.07: 11,82
1.08 : 5,4
1.09 : 6,26
1.11:15,71
1.18: 4,01
1.19:11,84
1.23 : 7,58
prořez 10% : 62,62*0,1

94 |998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m l % l
|DII: 773 Podlahy teracové

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

32,07000

43,60000

-8,35000
29,99000
24,34000
10,20000
12,95000
13,72500
43,71000

25,88000
6,99000
8,61135 266,50 2 294,92
8,61135

-115,69085 205,00 -23 716,62

-77,20900

16,35315

-5,40000
-5,86000

-15,26000
-4,01000

-11,84000
-7,58000

-54,83500
68,88200 336,50j 23 178,79

11,82000
5,40000
6,26000

15,71000
4,01000

11,84000
7,58000
6,26200

95,15810! 6,30 599,50
l

409 419,37j

Stránka 11 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.Č- Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
95 773500930R00 Opravy teracových podlah kolem proniků a stěn m2 72,38800 1 062,00 76 876,06

cca 10% plochy " dobrušování podél stěn 10% :
361,94*(0,1"0,1)

96 l 773991001RXX l B,oušen1 teracových podlah dvojnásobné, doplnění
spárování, impregnace
1.03 :
56,68

72,38800

l m2 i 361,94000 880,00 318 507,20

1.04 :
69,42
1.06:
52,36
1.13:
2,0*1,95
1.14 :
35,56
1.15 :
49,36
1.16 :
59,43
1.17 :
35,23

56,68000

69,42000

52,36000

3,90000

35,56000

49,36000

59,43000

35,23000
97 998773201R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m % 3 953,83260 3,55 14 036,11

Díl: 776 Podlahy povlakové -20 446,26
98 776421100R00 Lepeni podlahových sokliků z měkčeného PVC včetně m -34,90000 60,00 -2 094,00

l dodávky soklíku PVC i
1.07 šatna dívky :
-(2*4,7"2*2,2-0,9)
1.14 denní místnost :
-(2*5,6"2*6,4-2)

99 776521 100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně ! m2
podlahoviny Novoflor extra, ti. 2,0 mm l
1.07 šatna dívky :
-9,92
1.14 denní rMstnost :
-35,56

-12,90000

-22,00000
-45,48000 400,00 -18 192,00

-9,92000

-35,56000

m

100 |998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m l °/0 -202,86000 0,79 -160,26

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -119 206,51
101 j7771151wR00 Podlahy lité epoxidové Ekopox 650 ti. 3 mm l m2 -144,02000 820,00 -118 096,40
102 j998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m l °/0 -1 180,96400j 0,94j -1110,11

Díl: 781 Obklady keramické 21 004,78
103!781475112R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm m2 11,13600 596,00 6 637,06

původně : -145,84
1.08 : (2,88+1,9"0,9)*2*2,0-0,7*2
1.09 : (1,58+1,35"0,9"1,35"0,8"1,2"1,2)*2*2,0-
(0,7+0,6*4)*2,0
1.11 : (2,3+1,75+2,3"0,9)*2*2,0-0,7*2*2,0
1.11 šatna za umyvadlo : (0,6+1,0)*1,5
1.18 : (2,92+1,45)*2*1,4-0,8*1,4

-145,84000
21,32000
27,32000

26,20000
2,40000

11,11600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



položkový rozpočet
S: 1820PR MSŠ Letovice, Tyršova 500, 679 61 Letovice

O: 2 Změny díla

R: 101dod1 Stavební úpravy I.NP - změna dle nové PD

P.č-Čísĺo položky Název položký
1.19 : (2,92"4,2"0,8*2"1,2*2)*2*2,0-0,6*4*2,0-0,8*2,0

1.21 za umyvadlo : (0,6"1,0)*1,5
1.23 : (2,665+2,92+0,9*2)*2*2,0-0,7*2,0

104|781491001R00 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních

MJ m nožstvi cena l MJ Celkem
38,08000

2,40000
28,14000

m 0,00000 50,30 0,00

Začátek provozního součtu
původně : -150

Konec provozního součtu
Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm
Začátek provozního součtu

původně : -165
Konec provozního součtu
Obkládačka Color One 14,8x14,8 světle šedá lesk
původně : -145,84*1,1
Obkládačka 20x40 série Garda dle požadavku
1.08 : (2,88+1,9"0,9)*2*2,0-0,7*2
1.09 : (1,58+1,35+0,9+1,35"0,8"1,2"1,2)*2*2,0-
(0,7"0,6*4)*2,0
1.11 : (2,3"1,75"2,3"0,9)*2*2,0-0,7*2*2,0
1.11 šatna za umyvadlo : (0,6"1,0)*1,5
1.18 : (2,92+1,45)*2*1,4-0,8*1,4
1.19 : (2,92"4,2"0,8*2"1,2*2)*2*2,0-0,6*4*2,0-0,8*2,0

1.21 za umyvadlo : (0,6"1,0)*1,5
1.23 : (2,665"2,92"0,9*2)*2*2,0-0,7*2,0
prořez 10% : 156,976*0,1

-150,00000

105j59760102.AR

106j59781348R

107j597813720R

m 0,00000 21,00 0,00

-165,00000

m2 -160,42400 277,00 -44 437,45
-160,42400

m2 172,67360 336,50 58 104,67
21,32000
27,32000

26,20000
2,40000

11,11600
38,08000

2,40000
28,14000
15,69760

108 j998781201R00 |Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 203,04280 3,45| 700,50
l

Díl: 784 Malby -37 330,72
109j 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 -1 305,27000 28,60 -37 330,72

Díl: M21 Elektromontáže 225 075,17
1101M21PC |E|ektroinstalace dle upřesněných požadavků viz. příloha KČ 225 075,17000! 1,00 225 075,17

Díl: M24
111 M24PC

původní : -885382
dle upřesněni viz. příloha : 1110457,17

Montáže vzduchotechnických zařízeni
|VZT - odvětráni dle stavu po bouracích pracích

dle puvodniho : -30766
dle stavu po bouracích pracích : 67869,1

-885
1 110

37 103,10
l Kč l 37 103,10000 1,00! 37 103,10

' -30 766,00000

67 869,10000

W Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -17 844,09
112 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky ! t -15,89958 116,OO| -1 844,35
113 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t l -15,89958 194,50j -3 092,47
114 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km i t l -143,09626 15,60j -2 232,30
115 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m i t ! -15,89958 257,00! -4 086,19
116 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m l t l -63,59834 28,60! -1 818,91
117 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti l t l -15,89958 300,00; -4 769,87

Méněpráce celkem bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH

-1559793,37
2395644,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13


